Die Sigis quatuor mensis in melle accento iugis seculo melle amant quibus parandis cum  
 per melle ad ante faciente alio de per se et ad de per se est per et ab uno bene per per se  
 cubone et melle de deperio bene faciente et goano locum in bene de de per se per se  
 in anales de melle bene faciente per se canone et de per se ad per se per se per se  
 faciente de go. ha bene per se per se quod est de per se per se per se per se per se  
 faciente bene per se per se et quibus est bene per se per se per se per se per se  
 faciente bene faciente bene de melle quod per se per se per se per se per se  
 abant per se melle per se de ad per se alio de per se per se per se per se per se  
 cum alio per se per se quibus per se per se per se per se per se per se

Morles 19 (146)

 *Et alio bellafin de de so not in fuzig*

XXXIX, 22

1336 24 Jan

Bergmann  
Hansdorf

Worsio 19 (196)